
JEDNAVKA

DODAVATELOBJEDNATEL

NMNMSML20210338

b) Autorský dozor při realizaci stavby

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou
Bankovní spojení: 1224751/0100
Kontaktní osoba: Marcela Popelková
Tel.: 566 598 363, 724 775 895
e-mail: marcela.popelkova@meu.nmnm.cz

Číslo objednávky: MUNMNM/20279/2021 
SMM/07/2021 Pop.

Datum: 23.07.2021

Závazným podkladem, kterým se sjednávají podmínky provedení díla je Cenová nabídka ze dne 
29.06.2021.
Cenová nabídka ze dne 29.06.2021 tvoří přílohu této objednávky a je její nedílnou součástí.

2. Termín dodání:
a) Projektová dokumentace bude zpracována v termínu nejpozději do 30.11.2021.
b) Autorský dozor bude zajištěn v termínu dle vlastní realizace stavby (předpoklad v roce 2022-2023)

3. Cena (bez DPH, dodavatel není plátcem DPH):
Na základě Cenové nabídky ze dne 29.06.2021 činí cena díla:
a) 57.500,00 Kč bez DPH
b) 35.000,00 Kč bez DPH
Jedná se o cenu v místě a čase obvyklou._________________ ________________________________
4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 21 dnů od doručení dílčí faktury za dokončené dílo.
Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.
Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 
zákona o DPH.

Ing. Janovský Jaroslav
Německého 1188,
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 44134363,
bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou 
č.ú.: 5225940207/0100
Tel.: 777 051 762
e-mail: janovsky@stavprojekt.cz

1. Specifikace služeb:
a) Zpracování Projektové dokumentace na akci „Víceúčelové hřiště pro rekreační sport v k.ú. Nové 
Město na Moravě, ul. Německého, pozemek parc.č. 1583/1“, a to včetně
- zpracování neoceněného soupisu prací (položkového výkazu výměr) a kontrolního rozpočtu
- projednání a zajištění stanovisek a vyjádření potřebných pro provedení stavby od dotčených orgánů 
státní správy a samosprávy a správců inženýrských sítí
Dokumentace bude předána takto:
PD bude předána 4x v listinné formě a 1x v digitální formě - textová a grafická část min. ve formátu pdf, 
doc a dwg, výkaz výměr bude předán 2x v listinné formě a 1x v digitální formě - ve formátu xls, rozpočet 
bude předán 2x v listinné formě a 1x v digitální formě - ve formátu xls, dokladová část bude předána 2x 
v listinné formě a 1x v digitální formě - ve formátu pdf.

w3

NMNMSML20210338

mailto:marcela.popelkova@meu.nmnm.cz
mailto:janovsky@stavprojekt.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:

V Novém Městě na Moravě

dne 03.08.2021

Podpis dodavatele:

Janovskty, proj :tantIng. Jaros'

Smluvní pokuta je stanovena takto:
Při prodlení dodavatele s předáním dodávky objednateli ve sjednaném termínu vyúčtuje objednatel 
dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze sjednané ceny dodávky (vč. DPH) za každý i započatý den 
prodlení až do předání a převzetí.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

7. Přílohy:
-Cenová nabídka ze dne 29.06.2021

V Novém Městě
12. 08

6. Závěrečná ustanovení:
Tato objednávka byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení této objednávky.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
("zákon o registru smluv"). Dodavatel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této objednávky v 
informačním systému veřejné správy - registru smluv.
Strany této objednávky se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je 
povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky 
odeslat k uveřejnění v registru smluv.
Objednatel i dodavatel shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Dodavatel je povinen provést realizaci díla podle této objednávky a podle pokynů a podkladů předaných 
mu objednatelem na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, a v dohodnuté Ihútě je objednateli 
předat. Délka záruční doby na dílo se vzájemnou dohodou a v souladu s ust. § 2629 a 2619 odst. 2 
občanského zákoníku stanovuje po celou dobu životnosti stavby zrealizované dle zpracované PD, 
nejméně však 60 měsíců, počínaje převzetím dokončené stavby. Dodavatel odpovídá rovněž za jakost, tj. 
kvalitu použitého materiálu a provedení díla.

In
pr  
\ié  

provoz.: Brn  
mail: janovs  
IČO: 441 34

Podpis objednatele:; ■

Stanislav Marek, místostarosta města

Mo,



Cenová nabídka :

Autorský dozor : 35.000,- Kč

S pozdravem : Ing. Janovský Jaroslav

Ve Žďáře nad Sázavou 29.06.2021

_______________ DIČ : CZ 6205172193
e-mail : janovsky@stavprojekt.cz

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103

592 31 Nové Město na Moravě

1. projektová dokumentace (termín 11/2021)
2. výkaz výměr s rozpočtem
3. inženýrská činnost____________________
Projektová činnost celkem :

42.000,-
8.500,-
7.000,-

57.500,- Kě

Věc : Cenová nabídka
Na základě Vaší poptávky předkládám cenovou nabídku na zhotovení 

projektové dokumentace a výkon autorského dozoru na akci :
„Víceiičelové hřiště pro rekreační sport“
(k.ú. Nové Město na Moravě, p.č. 1583/1)

vtoí 
n.M. 
vou

■ Ing. Ja
projekční

r A ' Německé
provoz^jkrénská
mait+aAevycy/2 s 762 
IČO: 441 34 36Í'

Ing.JANOVSKÝ Jaroslav
í /\ projekční a inženýrská činnost ve výstavbě
r Německého 1188, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČO: 44 13 43 63_______
kancelář: Brněnská 34, Žďár nad Sázavou, tel.: 777 051 762,

mailto:janovsky@stavprojekt.cz





